發佈者：特力股份有限公司（股票代碼：2908TT/2908TW）   發佈日期：2021 年 05 月 06 日

主旨：特力(股)四月份合併營收公告

特力集團今日公佈四月份合併營收為新台幣 34 億 6 千萬元，與去年同期營業額比較增加

5.3%。綜觀營收結構，四月份貿易營收為新台幣 20 億 7 千萬元，占整體營收比重 60%；零售營

收為新台幣 12 億 9 千萬元，占整體營收比重 37%。

貿易事業體四月份合併營收為新台幣 20 億 7 千萬元，本月份貿易營收較去年同期成 4.3%，

一至四月份累計合併營收 86 億 3 千萬元，收較去年同期成長 29.3%。顯示特力貿易出貨成長動

能依舊穩健。目前全球新冠肺炎疫情再次升溫，讓世界各國施打疫苗的速度和全球經濟復甦均面

臨新的挑戰。特力貿易持續與供應商發展更深與更廣之策略合作，並強化供應鏈的靈活度及適應

力，在疫情影響且多變的經濟環境下，維護供應鏈之穩定性，以滿⾜海外客戶即時需求。

台灣零售事業四月份合併收為新台幣 12 億 7 千萬元，一至四月份累計合併營收 58 億元，受

惠於後疫情時代，民眾生活方式的改變，宅經濟的剛性需求，營收分別較去年同期成長 3.9%及

9.1%。面對疫情帶動國內居家產業消費力，台灣內需市場爆發，特力除了持續大店局部進行改裝

計劃外，亦積極拓展社區店，透過社區店進而帶動修繕、居家 DIY 配件與商品之需求。透過大店

的改裝及社區店的拓展，更深入消費者的生活，可望持續維持台灣零售之銷售成長動能。

林素玲

特力(股)公司財務資深副總經理暨發言人

TEL: 886-2-8791-5888

陳玄臻

投資人關係部主任

TEL: 886-2-8791-5888 ext.5936

Email: investor@testritegroup.com

張嘉宏(如有額外資訊需求請聯絡)

特力(股)公司投資人關係管理部暨代理發言人

TEL: 886-2-8791-5888 ext. 5041

Email: EricJH.Chang@testritegroup.com

mailto:investor@testritegroup.com